
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 19 de setembro de 2011 Ano I - Edição nº 00123

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

2B6DE656FE60D20274C4CA58C88E2617



segunda-feira, 19 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Ato de Publicação de Dispensa de Licitação nº 691/11 - Objeto: Locação de Imóvel situado na Rua Nova Brasília s/n, Acupe. Santo Amaro-

Bahia para o funcionamento do Posto de Saúde da Família do distrito de Acupe. (Empresa Contratada: Raimundo Pires de Souza)

• Convocação - Concorrência n° 004/2011 - Objeto: Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação Asfáltica e drenagem
de diversas ruas do Munícipio. (Licitantes: Oliveira Santana Construções Ltda, Mazza Engenharia Ltda)

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

2B6DE656FE60D20274C4CA58C88E2617



segunda-feira, 19 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

 

 1

 Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
 Secretaria de Administração

 
 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 691/11 
 
 
 
Aos 12 dias do mês de agosto do ano de dois mil e onze, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito 
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Artigo 24 Inciso X da Lei 
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, do pedido de 
Dispensa de Licitação Nº 691/11, tendo como objeto: Locação de Imóvel situado na Rua 
Nova Brasília s/n, Acupe. Santo Amaro- Bahia para o funcionamento do Posto de Saúde da 
Família do distrito de Acupe. Empresa Contratada: Raimundo Pires de Souza.CPF: 

039.520.965-04 com valor da ordem de R$ 11.411,76 (onze mil quatrocentos e onze reais 
e setenta e seis centavos). 

 
Dotação Orçamentária:  

 
 

Unidade Orçamentária: 02.08.00 – Secretaria Municipal de Saúde. 
Ação:  2007 – Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde. 
Classe Econômica:          3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física.  
                                           

  
 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luis 
Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de Santo 
Amaro - Bahia. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, em 12 de agosto de 2011. 
 
 
 

 
Luis Eduardo Pacheco Alves 
- Secretário de Administração - 

 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

033F682F28E84D4774275BDCE9E71E07

segunda-feira, 19 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 19 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrencia

 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

2B6DE656FE60D20274C4CA58C88E2617


